
Uchwała Nr XI/81/2011 
Rady Miejskiej w Rzepinie 
 z dnia 26 sierpnia 2011r. 

 
w sprawie zmiany  opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych 
na terenie Gminy Rzepin 
 
Na podstawie  art.12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 ze. zm.) uchwala się , co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się  zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na 
terenie  Gminy Rzepin uchwałą Nr XLV/40/10 Rady Miejskiej w Rzepinie z 
dnia 28 maja 2010r. w sprawie zmiany  opisu granic stałych obwodów 
głosowania utworzonych na terenie Gminy Rzepin w następujący sposób: 
 

      1.W opisie  granic w obwodzie  głosownia  Nr 2 dodaje się nazwę ulicy:    
         Krótka.   
 
§ 2.Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający  zmiany , o których 
mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
    
 
§ 3. Uchwała podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podaniu do publicznej widomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu  
i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp. 
 
§ 5.Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi Rzepina. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                     
  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


